[image: image1.png]

СОВЕТ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
Проект
РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                №

хутор Бабиче-Кореновский
Об утверждении  инвестиционной надбавки к тарифу на  услуги водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно - коммунальное хозяйство»  Пролетарского сельского поселения на 2014 год
(Срок антикоррупционной экспертизы с 09 декабря по 22 декабря 2013 года)
            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от  20 декабря 2011 № 135 «Об утверждении  Инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2012-2014 годы» Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
    1. Утвердить инвестиционную надбавку к  тарифу  на услуги водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным  предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Пролетарского сельского поселения на период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года (приложение).
    2. Признать утратившим силу:

    решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2013 года № 194 «Об утверждении  инвестиционной надбавки к тарифу на  услуги водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно - коммунальное хозяйство»  Пролетарского сельского поселения на 2013 год».

   решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 12 февраля 2013 года № 203 «О внесение изменений в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2012 года №194 «Об утверждении  инвестиционной надбавки к тарифу на  услуги водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно - коммунальное хозяйство»  Пролетарского сельского поселения на 2013 год».

        3. Контроль    за        выполнением        решения         возложить  на
постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Бервино).

  4. Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца после его официального опубликования.
Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

                 О.В.Руга
         ПРИЛОЖЕНИЕ

         УТВЕРЖДЕНА

            решением Совета Пролетарского

       сельского поселения

       Кореновского района

           от   №

ИНВЕСТИЦИОННАЯ НАДБАВКА

к тарифу на услуги водоснабжения
  оказываемые  муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения с 1января 2014 года по 31декабря 2014года
	№п/п
	Группа потребителей
	Единица

измерения
	Инвестиционная надбавка

	с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	1
	2
	3

	1.
	1 группа  - население
	руб /м. куб

	0,40

	2 группа -

прочие потребители
	руб /м. куб
	0,40

Глава Пролетарского

сельского  поселения

Кореновского  района                                                                                О.В.Руга